با گذشت سال‌ها، خودکشی در متروی تهران همچنان یک معضل جدی است. بررسی‌ها نشان می‌دهد که نصب درهای حائل در ایستگاه‌ها می‌تواند مانع بروز بسیاری از این حوادث شود. اما این راهکار هنوز در حد پیشنهاد باقی مانده و متروی تهران همچنان شاهد تکرار تلخ‌ترین صحنه‌هاست.

دوشنبه ۲۹ بهمن ۱۴۰۳– ۱۸ شعبان ۱۴۴۶ – ۱۷ فروردیه ۲۰۲۵ – سال بیست‌وچهارم – شماره ۶۴۷۹

نظام وظیفه

### مشمولان اسفند ماه فراخوانده شدند

سازمان وظیفه عمومی فراجا در اطلاعیه ای اعلام کرد: کلیه مشمولان دارای برگ آماده به خدمت به تاریخ اسفند ماه سال ۱۴۰۳ می‌بایست در محل و مراکز مندرج در برگ معرفی نامه مشمولان حضور یابند.

به گزارش ایسنا، دکتر مجید قربانی در پتل تخصصی که با عنوان سیاست‌گذاری مبارزه با مواد مخدر در هفدهمین کنفره دانش اعتبار برگزار شد، با اشاره به تاریخچه مصرف مواد مخدر و درمان آن، اظهار کرد: نخستین کنفرانس بین‌المللی موادمخدر در شانگهای چین در سال ۱۹۰۹ میلادی با هدف کنترل موادمخدر برگزار شد.

وی افزود: نخستین قانون رسمی ممنوعیت مصرف مواد نیز مربوط به سال ۱۲۹۰ هجری شمسی (۱۹۱۱ میلادی) بود و از سال ۱۲۹۰ تا ۱۳۵۸ در ایران، بیش از ۵۵ قانون، نظام‌نامه و مصوبه درباره موادمخدر به تصویب رسید.

<b>آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی</b>
برابر رای شماره ۱۷۴۴۱/۷۸۰-۲۶۱۰۳۰۱۴۰۲۰۶۱۰۲ هیات دوم تصرفات مالکانه بلاعراض خلم نرجس ملاتی